（様式１）

平成　　年　　月　　日

上市町観光協会
会長　坂井　穂悦　　宛

住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　印

特産品開発セミナー実施事業応募申込書

[bookmark: _GoBack]　　特産品開発セミナー実施事業について、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

　１　添付書類
　　⑴　誓約書（様式２）
　　⑵　事業計画書（様式３）
　　⑶　収支予算書（様式４）
　　⑷　納税証明書
　　⑸　定款又は寄付行為、登記事項証明書等（法人でない場合は、規約及び構成員名簿等）
　　⑹　組織、人員、業務内容及び業績等がわかる書類
　　⑺　直近２年度分の事業報告書、貸借対照表、損益計算書、財産目録又はこれらに類する書類

　２　連絡先（担当者）
	部署名

	担当者役職氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail